РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[image: image1.wmf]КОСТРОМСКая ОБЛАСТь

администрация  МАКАРЬЕВСКОГО

муниципального РАЙОНА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от ___________

             № __________
О внесении изменений в
административный регламент

предоставления администрацией

Макарьевского муниципального района

Костромской области муниципальной

услуги по подготовке и выдаче
градостроительного плана
земельного участка, в том числе

в электронном виде
В соответствии с распоряжением администрации Костромской области от 21 июля 2015 года № 152-ра «Об утверждении плана мероприятий «Сокращение сроков прохождения административных процедур на 2015-2017 годы в сфере инвестиционной и предпринимательской деятельности» (в редакции от 13.09.2016 № 174-ра), руководствуясь  ст. 21, 23, 30 Устава Макарьевского муниципального района, администрация Макарьевского  муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления администрацией Макарьевского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по подготовке и выдаче градостроительного плана земельного участка, в том числе в электронном виде утвержденный постановлением администрации Макарьевского муниципального района  28.12.2015 № 229, следующие изменения:

1) в пункте 12 главы 2 цифру «10» заменить цифрой «7»;

2)  в пункте 51 главы 3 слова «5 дней» заменить словами «3 дня»;

3)  в пункте 58 главы 3 цифру «4» заменить цифрой «2»; (внесено Постановлением администрации Макарьевского муниципального района Костромской области № 59 от 12.04.2016)
4)  в пункте 65 главы 3 слова «2 дня» заменить словами «1 день»;

2. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Макарьевского

муниципального района

Костромской области
         А.А. Комаров